Gaulminus in notis in Eustathium de Ismeniae et Ismenes amoris commemoerat *Gennadii* librum, cuius titulus est: ἑτέρα Ιεράς τῆς Ραμπλίς, ἣν ἐλαβον απὸ τῆς Βιβλίς Γενναδίς Πατριάρχης alia expositio Ramplii, quam habui ex libro Gennadii, patriarchae. Gennadii in Ramplium expositione non uno in loco usus est Ioannes Meursius in Glossario graeco-barbaro. *Allat.* Fabricius vero sequentem subiecit notam: „Ραμπλίον titulus libri astrologici ex Persarum disciplina, σύνθεσις τῆς περιπτήσεως τῆς Ραμπλίς. Diuiditur

ter in XII. σχήματα sive tomos, quorum αποτελέσματα describuntur. In MS. cod. Par. reg. 9^o) subiicitur simplex explicatio; altera anonymi, hoc titulo: ἐρμηνεία τῆς περι-
κῆς τέχνης altera isto: ἑτέρα ἔκθεσις τῆς Ραμπλίου, ἦν Βλαβόν απὸ τῆς Βιβλίου Γενναδίου
Πατριαρχεῖον. Sed ex his verbis incertum est, iudice Cangio, utrum Gennadius auctor sit
huiuscemodoc alius expositionis, an illa descripta sit ex libro aliquo, qui desumptus fuerit ex
bibliotheca Gennadii. Vide Cangii Glossarium graecum, p. 1281. ubi et ipse non duos,
sed unum eundemque Georgium Scholarium fuisse, qui iam Graecis, iam Latinis fuit,
obseruat ex his verbis Marci Ephesii, archiepiscopi, ex eius ad Gennadium epistola inedita
in cod. reg. 3118. Μάρκος Ἀρχιεπισκόπος Εφέσου εἰς Κύριον Γεώργιον τὸν Σχολάριον. "Οσος
ἥμας ἐνέπλησες ἡδονῆς, etc. [v. supra Renaudot. de Gennadio §. 23.] Eadem produxit
Allatius p. 88. contra Creightonum et Renaudot. p. 53." Hactenus Fabricius.

Allatius nr. 9. commemorat Gennadium περὶ ψυχῆς, de anima, et ὑπάρχειως ψυ-
χῆς, de existentia ipsius, Scoriaci in bibl. regia, VI. d. II. et ē. 3.

Idem nr. 10, postquam acriter inuestitus est in Marcum, Ephesinum antistitem, fusius
loquitur de Gennadii responfione ad illius capp. syllogistica contra Latinos; de qua v. supra
ad §. 3. de scriptis Gennadii et alibi,

Nr. 11. 12. 13. Gennadii de catholica fide, de S. Trinitate et alia, de quibus ad Re-
naudot. de scriptis Genn. egimus.

Nr. 14. De Georgio Plethon, Gennadii aduersario. Conf. Schroechh. Hist. eccl.
christ. tom. XXX. p. 433. sq. et paullo post ad nr. 24.

Nr. 15. Gennadii ἐξήγησις εἰς τὸ Βιβλίον τῆς Πορφυρίου, τὸ περὶ τῶν πέντε καθόλων,
εἴτε τὴν εἰσαγωγὴν τῆς Πορφυρίου. Expositio in librum Porphyrii, qui est de quinque uni-
versalibus, vel in introductionem Porphyrii. Princ. Τέσσαρα τινὰ τῷ αὐτοφάνῳ ἐκ τῆς Φι-
λοσοφίας προσγινεται; MSS. autem Romae in bibl. Vaticana, Georgii Schol. prolegg. in
logicam et in Porphyrii Isagogen. v. Montfauc. Bibl. biblioth. MSS. p. 9. A. — Florentiae
in cod. bibl. Laurent. XVII. nr. 34. plur. 59. Porphyrii introduct. de quinque vocc. cum
scholiis margin. (quorum nonnulla Scholarii nomen prae se ferunt,) et quibusdam paeli-
mīparib. v. Bandim cat. codd. gr. Laur. vol. II. p. 535. et conf. supra; vol. V. p. 735. sqq.
ac mox nr. 16.

Nr. 16. Eiusdem ἐξήγησις εἰς τὰς δέκα κατηγορίας τῆς Ἀριστοτέλους. Expositio in
decem praedicamenta Aristotelis. Princ. ὅτα μὲν ἔδει περὶ τῆς Φιλοσοφίας, καὶ ἔτι περὶ⁹
τῆς λογικῆς. Idem opus legitur in Vaticano cod. DCCCCXLII. p. 155. cum hoc titulo:
Γεωργίος τῆς Σχολαρίου προλεγόμενος εἰς τὴν ἑπτοκικὴν, καὶ εἰς τὴν Πορφυρίου εἰσαγωγὴν ἐκ
διαφορῶν συλλογέντα Βιβλίον μετὰ ἴδιων ἐπιστολῶν. Allat. V. supra, vol. III. p. 209. sqq.
p. 213.

gy). [MMCDXIX. nr. 12. Rhamplius de per- 499. ubi nr. 13. subiicitur alia eiusdem e libro-
ficiā arte sec. catal. MSS. regg. Paris. vol. II. p. Gennadii, patriarchae, exscripta. Hart.]

p. 213. 216. et 494. — In cod. *Vossiano CXXIX.* f. nr. 2240. cat. MSSSt. Angliae, vol. II. *Georg. Scholar. de sensu Aristotelis circa animam et de ratione syllogismorum Aristotelis.* — Paris. in bibl. publ. cod. MCMXLI. *Georgii Schol. nr. 1. prolegomena in logicam et in Porphyrii Isagogen;* nr. 2. *expositio in Aristotelis categorias;* nr. 3. *expositio in librum de interpretatione.* — In bibl. Escorial. *Georgii Schol. praedicamenta in logicam et physicam Aristoteles.* v. *Montfaucon. Bibl. biblioth. MSSSt. p. 619. E.*

Nr. 17. Eiusdem εἰς τὸ περὶ ἐργασίας ἐπίγνωσις. *Expositio in librum de interpretatione,* ab Allatio iis, qui logicae operam nauant, valde commendata. — Addatur liber rarus: *Cursus optimarum questionum super philosophiam Aristotelis cum interpretatione textus sec. viam modernorum, ac sec. cursum magistri Georgii: Per magistr. Thomam Bricot S. Theologie professor. emendate, sine notis typograph. fol. min. et Cursus optimarum questionum super totam logicam, (Aristot.) sec. rel. vti in superiori opere. v. Ferd. Fossi catal. codd. fac. XV. impressorum in bibl. Magliabechiana etc. tom. I. p. 416. et 417.*

Nr. 18. Librum quoque *Guilielmi Porretani de sex principiis e latino in graecum transtulit,* et in decein praedicamenta commentario lect. 15. (ex interpretatione latina) „et haec quidem, ait, satis sunt ad deprehendendam caussam, propter quam non fuse reliqua praedicamenta pertractat. Verum tamen Boëtius, vel, vt plurimi adserunt, *Porretanus* quidam theologus. Nam qui opus illud ad Aristotelem deferunt, audiendi non sunt; de his sex principiis Aristotelem aemulatus conscripsit, quod ipse e latina in linguam nostram traduxi. Opus sane haud contempnendum.“ *Allat.*

Nr. 19. Scripsit etiam contra Nicolaum Cabasilam ἀντίγρ̄φης et Allatius ipsius Gennadii testimonium ex eius responsione ad argumenta Marci Ephesini contra Latinos, ad quintum adtulit.